№ 208

БОЙОРОK                                                                                             ПРИКАЗ

«02» ______07______ 2024й                                                     «02»____07_______2024г

О создании бракеражной комиссии

в 2024-2025 учебном году

        В целях осуществления контроля за качеством, объемом приготовляемой пищи в

школьной столовой, за качеством привозимых продуктов и полуфабрикатов, их сроками

годности, за соблюдением технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-

гигиенических требований, в соответствии с Положениями «О бракеражной комиссии»,

«О родительском контроле организации и качества горячего питания обучающихся в

МАОУ «СОШ №1» г.Стерлитамак РБ, «Об организации питания обучающихся».

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать в 2024/2025 учебном году школьную бракеражную комиссию в составе:

- Рискулова Ф.Ф. – зам. директора – председатель комиссии

- Абдуллина Г.В. – медсестра – член комиссии

- Насырова Л.А. – шеф-повар – член комиссии

- Маленкова С.В. – социальный педагог – член комиссии

- Председатель родительского контроля – член комиссии

2.      Членам комиссии руководствоваться в своей деятельности школьными положениями

«О бракеражной комиссии», «О родительском контроле организации и качества горячего

питания обучающихся в МАОУ «СОШ №1» г.Стерлитамак РБ», «Об организации питания

обучающихся».

3.   Абдуллиной Г.В. результаты бракеражных проб ежедневно заносить в бракеражный

журнал установленного образца.

4.    Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора Рискулову Ф.Ф.

Директор МАОУ «СОШ №1» г.Стерлитамак РБ                                    Н.Р. Муратова

   БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ  ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ  ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

«1 – СЕ УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

БИРЕY  МӘКТӘБЕ»

453120, СТӘРЛЕТАМАҠ  ҠАЛАҺЫ, БЛЮХЕР

УРАМЫ, 10

ИНН/КПП 0268022777/026801001,

ОГРН 1020202082416,

ОКПО 50798173

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1»

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МАОУ «СОШ № 1» Г.СТЕРЛИТАМАК РБ

453120, г.Стерлитамак, ул.Блюхера, 10,

Тел/факс (3473) 24-16-18,

E-mail:school-12006@yandex.ru

	БОЙОРОK                                                                                             ПРИКАЗ

		2024-09-13T11:35:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН